
•

•

IT!mJ
~

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n' 00312017/FMS

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura de Tomar do Geru, em atendimento às disposições
legais e à Resolução nO 257120 I0, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público,
para conhecimento de todos a realização de licitação, na modalidade acima especificada,
e mediante informações a seguir"
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente destinados ao Fundo Municipal de
Saúde de Tomar do Geru- Se com fornecimento parcelado, no exercício 2017
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 31/03/2017 às 08h30min.
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 31/03/2017 às 08h30mm
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão - 08000 - Fundo Municipal de Saúde
UO- 08001 - FMS - Fundo Municipal de Saúde
Ação: 2093 - Gestão das Atividades Administrativas, Gerenciais e Operacionais do
Fundo Municipal de Saúde
Elemento de Despesa: 3390JO.00.00
Fonte de Recurso: 006
Ação: 2094 - Gestão do Piso da Atenção Básica Fixo - PAB FIXO
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00

""" Fonte de Recurso: 027
Ação: 2096 - Gestão de Incentivo de Implantação aos Núcleos Apoio a Saúde da
Familia
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00
Fonte de Recurso: 027
BASE LEGAL Le; 10.520/02, Le; 8.666/93, DM 021110, LC 123/06
PARECER JURíDICO: 017/2017/FMS.
O Edital, e informações encontra-se á disposição no Setor de Licitações e Contratos, na
Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das
08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), ou através do e-
mail: licitacllo@tomardogcru.sc.gov.br

Tomar do GerU/SEg. de m.arço de 2017.

Tiago S Iv de Souza
Prego o OfiClQI

mailto:licitacllo@tomardogcru.sc.gov.br

	00000001

